PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 928/2025
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 43/2025
CREDENCIAMENTO Nº 16/2025
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 161/2025
CONTRATANTE/CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO, com sede na
Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.
CONTRATADO/CREDENCIADO: LABORATÓRIO CARDIO IMAGEM EIRELI,  pessoa jurídica  de
direito privado inscrita no CNPJ sob o n˚ 35.576.273/0001-63, com sede Rua Marechal Rodom s/n,
CEP 77.855-000, Araguanã neste ato representada pelo Sr (a) PABLO CAMILO DA SILVA
OBJETO: Credenciamento para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
para a  realização de exames de ultrassonografia  para apoio  diagnóstico,  destinados atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO.
Valor estimado do credenciamento: 567.416,67 (quinhentos sessenta sete mil quatrocentos
dezesseis reais e sessenta sete centavos)
Data da vigência do contrato de credenciamento: 12 (doze) meses podem ser prorrogados
nos termos da Lei nº 14.133/2021.
Data assinatura do contrato de credenciamento: 25/06/2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO
CNPJ: 11.246.570/0001-82

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1e2dbb-25062025171617

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 971/2025

http://www.tcpdf.org